UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

    Số:          /QĐ – BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Quyết toán ngân sách
năm 2020

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ
Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC của Bộ
tài chính về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ các Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh
về giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2020 cho Ban Quản lý Khu kinh tế và
Quyết định số 1333/QĐ-UBND ngày 10/4/2020 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh
dự toán kinh phí năm 2020 đã giao cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị tại Quyết định
số 4668/QĐ-UBND ngày 16/12/2019; Quyết định số 1941/QĐ-UBND ngày
21/5/2020 của UBND tỉnh về việc cấp bổ sung kinh phí năm 2020 cho Ban Quản lý
Khu kinh tế để thực hiện các thủ tục đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện 04 dự
án tại Phân khu 7, Khu kinh tế Nhơn Hội; Quyết định số 1992/QĐ-UBND ngày
25/5/2020 của UBND tỉnh về việc bổ sung kinh phí năm 2020 cho Ban Quản lý để
thanh toán tiền điện chiếu sáng đường trục Khu kinh tế Nhơn Hội đoạn từ nút T12
đến nút T24 và Quyết định số 2570/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 của UBND tỉnh về
việc cấp bổ sung dự toán kinh phí năm 2020 cho Ban Quản lý Khu kinh tế để thực
hiện chi trả lương và các khoản đóng góp cho cán bộ được điều động nhận công tác
tại Ban Quản lý Khu kinh tế.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán và quyết toán  ngân sách năm
2020 của Ban Quản lý Khu kinh tế (Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban, Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ
quyết định thi hành./-

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tài chính;
- Trưởng ban (báo cáo);
- Lưu: VT, VP.

               KT. TRƯỞNG BAN
               PHÓ TRƯỞNG BAN

               Phan Viết Hùng

 Biểu số 8 - Ban hành kèm theo Thông tư số        ngày      tháng      năm    của Bộ Tài chính

  Đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế

 Chương: 505

 QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC năm 2020
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BQL ngày….…/4/2021 của Trưởng Ban Quản lý Khu

kinh tế )

    Đv tính: Triệu đồng

Số
TT

Nội dung

Tổng
số liệu

báo
cáo

 quyết
toán

Tổng
số liệu
quyết
toán
 được
duyệt

Chênh
lệch

VP Ban Quản
lý Khu kinh

tế

Ban Quản
lý dự án và

GPMB
KKT

1 2 3 4 5=4-3 6 7

I Nguồn ngân sách trong nước

1 Chi quản lý hành chính

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ   7.249  7.249    7.249

1.2
Kinh phí không thực hiện chế độ tự
chủ

 17.406  17.406

 17.406

2
Chi sự nghiệp khoa học và công
nghệ

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo
và dạy nghề

3.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

3.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường
xuyên

436 436

436

4
Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia
đình

5 Chi bảo đảm xã hội

6 Chi hoạt động kinh tế

6.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên  2.154  2.154      2.154

6.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường
xuyên

3.157

3.157
      3.157

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường
7.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên  579

 579

      579

7.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường
xuyên

 341  341    341

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

9
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền
hình, thông tấn

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao

II Nguồn vốn viện trợ

1 Chi quản lý hành chính

2
Chi sự nghiệp khoa học và công
nghệ

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo
và dạy nghề

4
Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia
đình

5 Chi bảo đảm xã hội

6 Chi hoạt động kinh tế

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

9
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền
hình, thông tấn

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao

III Nguồn vay nợ nước ngoài

1 Chi quản lý hành chính

2
Chi sự nghiệp khoa học và công
nghệ

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo
và dạy nghề

4
Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia
đình

5 Chi bảo đảm xã hội

6 Chi hoạt động kinh tế

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

9
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền
hình, thông tấn

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T10:01:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Hương<huongltt@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-27T15:04:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Viết Hùng<hungpv@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-27T15:18:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-27T15:18:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-27T15:18:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!